開　発　に　係　る　協　議　申　請　書
平成　　年　　月　　日

　　　壬生町長　　　　　　　　　　様

住所・所在

申請者　氏名・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
住所・所在

代理人　氏名・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　都市計画法第３３条の規定に基づき、開発行為又は開発行為に関する工事により設置する公共施設の規模・配置その他について、下記のとおり協議を申請します。
＊施設概要等
	開発区域
所在・地番
（　　）関する工事

	区域面積
	（実測）　　　　　　　　　　　　㎡　　　　（公簿）　　　　　　　　　　　　㎡

	予定建築物等

	用途地域又は
法第34条該当項目
	　□　市街化区域　　　：　用途地域名　　　　　　　　　　　　　　　　　地域
　□　市街化調整区域　：　法第３４条　　　号該当（　　　　　　　　　　　）

	施　設　種　別
	規格（構造等）
	　　　備　　　考

	□　道路

□　公園緑地

□　排水施設

□　消防水利

□　関する施設等

□　その他

	関する工事等

＊町記入欄

	法第32条協議締結
	　　□　　要　　：　　□　　不要

〈記入方法〉

⑴　本申請は、自己の居住の用に供する目的で行う開発行為（分家住宅等）以外について行ってください。
⑵　申請者は、法第32条に基づく協議の締結者となります。
⑶　開発に関連する水道・ｺﾞﾐ集積場・消防水利施設等の配置及び埋蔵文化財調査の必要等については、事前に担当部署との協議を行ってください。
※添付書類等（　提出部数　1部、申請者控えが必要な場合　2部　）
・開発区域位置図（住宅地図等の写可）

・土地利用計画平面図（縮尺1:1000以上）

・その他新たに設置する施設の詳細図等（道路、雨水及び汚水等排水関係図・雨水浸透施設構造図等）
	問い合わせ先　　栃木県下都賀郡壬生町通町12番22号

　　　　　　　壬生町建設部都市計画課　TEL　0282-81-1853　FAX　0282-82-8252